13.03.2020 г. №202-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АЛАРСКИЙ РАЙОН» «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ЗА 2019 ГОД»
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст. 15, 28, 36, 52 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования «Аларский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Аларский район» от 25.12.2013 г. № 5/429-рд,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 15 апреля 2020 года в 10 часов 00 минут местного времени публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Аларский район» за 2019 год».

2. Место проведения публичных слушаний – актовый зал администрации муниципального образования «Аларский район»,  расположенный по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, дом 49.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Аларский район» за 2019 год» возложить на Комитет по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» (Цыренов Б.Д.).

4. Установить, что мнения и рекомендации по проекту решения Думы муниципального образования «Аларский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Аларский район» за 2019 год» принимаются от населения Аларского района в срок до 14.04.2020 года Комитетом по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Вампилова, дом 76А, с 9.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.30  часов (кроме субботы и воскресенья) (контактный телефон 8-395(64)37-3-85.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать настоящее постановление  в газете «Аларь».

7. Разместить настоящее постановление и проект решения Думы муниципального образования «Аларский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Аларский район» за 2019 год» на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления и проекта решения Думы муниципального образования «Аларский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Аларский район» за 2019 год» оставляю за собой.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                  Цыренов Б.Д.
Согласовано:                                                                                 Кузьмина Е.С.
                                                                                                        Острикова Т.В.
                                                                                                        Павлова А.Г.